#
&K
&
H
=
o
B
#
fup
k.
5
o
1t
H




=Rl

HEXIHLM &

SHIREHIERKNAN |~ MRS RIEHY
DERWE" BEH-HKE° SHRICR REE<E=T
SRR RELEMR® MITKEKR™ DR
o | SRR K BRRER KR R
BN EECESEKRE<EE-MNKRES R UER
-SRI < S E R

S K

E:

B

FEls — S st

LEFERAHRE




EHERSBE (C | P) #iE

BEBIA R - IR ASE / S0 SO TAER . — & 5 F B iRt 2011.10
ISBN 978-7-5436-7435-6

. O+ 1. D T DN -2 —KEIV. DT15972.182.71

b [ AR P 4 CIP RO A% 7(2011) 55165109 5

Y

Chuanwei
Roucai =

B B BB IRARE

& F U TAEE

HARS @Tﬁ:i (http: //www.meishilife.com )
HR&AIT 755 AR

# b FRITEREK82S (266061 )

A4ERHE  http: //www.qdpub.com

BRGERIE 13335059110 0532-85814750  (f£EL ) 0532-80998664
wxIER R

REHmE WM &

gt N

R HBZERENRIA R A

B Rl EEAREIR A PR F

HARBHE 20114E9 4510 2011489 H 25 1K ENAI

F A& 16JF (710%%K x 10102 )
B 3k 10

H# B ISBN978-7-5436-7435-6
E i 19.80%T

HERE. BREERFRSEIE 8009186216

(75 15 i P s G B E 25 o B ) R, 757 [0 5 X5 s s BRI 4 9 b i
3% : 0532-68068629 )

APRWBRTIZER: ERE £FE




BB

"PREFACE

NMERKBF LK ERZ—, HLEA. ERBETHFROCEAFEFHE,
BETAEE. ARERAFTEBENBFRYZFE, FLAOTEHRETLSHF
H, AN EERRET RAA AR 4

PARF, HWEAE, SNREFFTRTRIGRG T, ZFERRT,
MEECTHRT —MNARRKRAREZ AR A | o7 Rek LR EZR, £
PEAARAEGLEATHAT., RELH, AEMAF, eMXSHFEEE
“I LENAE, BN FEHAFEE, N FPARSE SR FSE LK, Ak
FREM, BEN AR %, (2RI AP IR 0ok B P AANTEP R AR L, Af
MR T N 3 ik A6 SR8 U

MARITERRKRE? B, RALZEZAWmE: L—ARwIHEEH
%, W FHEH, TRz b, @k, MEALL, HEESE, A R
ZH” ER, RATFRAZLEN, LMILE, AHFTE, wEAELRE, &
W, FARRE, FHRAENE, DRMFERAIRE, HBHHR, HFZaA
RAY, BRTHRL T, MEFEE., R 5N EHRF £, RiF: AT
H, ok, T A eiE, N a6 ARR I EA, LR, &
MEZRP, FEE, FEEARZEREARER, SNEAEMEAE, L
FA, M FoR A RAR, TOARIFIL ARk, RIL L R A S B A6
BEEZvR, B, MR, RRENE P ZER, FRATHE, L0 FE% T 0
B Epin.,

NEZE EBFHLIE, SRR, SIRRF Ko TI§ RN 4, HiEAk
WA R R £, R PR R A ek, WRR, RER. &8k, Bk, 1%
Ry AHROAL MIROR. ERoR. MECARF. BN RRER TA, HEXF. B
FREX KA AR EZot, THmGE, ST, a3k, 24565, FwF, &
Z, PR AME R R, R AR, KPR, BATA, RekEHh,

dod, RANXEF, BRNKXG DL REF, RkkH EH—F
Z W, LA KR E RN E R EFHRBERAK, BATEGKILS

b, BAFRRE, iLAHABERC]

Nk P E ) RIS FATN EF, #ﬁ&w@gkg BEE. B
HMHRN KA., ATRTRFEZIRTH, BPRESBoAEHE. WE, B
R AERwARS ARSI, BEF. &, KFF, B K. BTHERFEN
MR, REZaEMES, B2LAERI KitE REHE

L IAEE
201 158 F R A



:ennftents

LIANGBANCA|

SRES

MEARE A
ITFHER
BMEA
HHEBEA R
BHA%
HKEBEA
FrE L
FEFHHA
FREEB BT
MERAEE £
Ethte
BRFRHSF A 5%
HURR AR AL 22
FrERt i
SRAFTF
FRER N RS
FrEhER
RHERN
FH4R
HUTAES
ZIEMWEFA
BEHER
EFimtA
EW4A
FRFR A
FHA
FRIR AL
FRIR A
RE A
PR il Fy
HURRE it
ARG 3
BB
BEEPEA A

25 HEH4E
26 AvERS
26 HEWER

| 27 FIWER
27  EHRT
28 HBINTER
28 W%
e
29 EEHLE
29  FMELS
30 [kt
30 #EBE
31 BEEES
31 Rixk&aEE
32 KB
32 BEBE
33 FEHERE
33 SFWisH
34 REmsHS A7
34 BEEERMIFIEH
35 SkER
35 BEEWHERSE
36 EHEHERE
HEE
36 HWHESF
37 EFHNEay
38 ¥ hapar
38 EREFTEEELL
39 EEEEL
39 RHEESK
39 BFEEEL
40  FEHHTFE
40 BEWPEA




42
42
43
43
44
45
45
45
46
46
46
47
47
48
48
49
49
50
50
51
51
52
52
53
54
54
55
55
56
56
57
57
58
58
59
59
60
60

HEES

IS
EEERA
RFRERA
RZERA
FI)LERA
¥IRERA
NN A
aFRNY
o0&
WMERERN
B EREAS
KM E
kD & il
MEARZRE RN
BE Ak R
HEEZREA
BARHEB
ERH
mrHER
AEHR
maHEE
s REHE
ERFHIHE
ERTFEIE
B F RO REAL
I SRAETE
WU B BE
KEHER
=y
Py Cp s
BEERT R
TR I
TR AE %
TR
TEHUAER
T RR 7
RT ek

BRO Tk

61
61
62
62
63
63
64
64
65
65
66
66
67
67
68
68
69
69
70
Zil
7
72
72
73
74
74
75
75
76
76
Vil
77
78
78
79
79
80
81
81
82
82
83
83
84

ZFERER
BEREG
BRI
FRFR A
EEEE
T A 2
WEFAR
B4R
=IRB R
BT R A4
FIBLI 4R 2
BB
ARFAE
BTHA
BERNGESR
BFEAESF
BFESHRFAG
BR4+EH
KIRER/
TEHER

LI HUR R R
TR MR
TRIR MR
ERFAE
EHFRYL
FRF¥AL
F 47 = i
EHERFER
BEFEH
TS
ERRT
R %
BT R
KMFR
EHRTE
INKHURIT R
BEERR
BERITR
FERT
BERE
BERE
AKETER
BAURK 15 5 it
BR A R BB

84
85
85
86

86
87
87
88
88
89
89
90
91
91
92

92
93
93
94
94
95
95
96
96
97
97
98
98
99
100
100
101
101
102
102
103
104

R 5% e ik
RHRI A
T A
BARIHE

BRI

BT EH R IR
BERET
KMEKBRET
G
REBT
BERLTE
KHERS
EWSE
RHUEIE BT
RIS A7
FEBILS

=2

XU 44
FERILHE
T L & 0
HRIT g R
T3 MR HF
Ak EF=
ERRIAF
ZINERT 4
fM-B3%

T A8

B EHIRGS
IR
TR
BT
S8
EHER
JIBREEFE
JHRE F
EWMEAILIL S
BEE I
VLB D
SR




106

106
107
107
108
108
109
109
110
110
111
111
112
112
113
113
114
114
)l 37
115
116
116
117
17
118
118
119
119
120
120
121
122
122
123
123
124
124
125

SA%

AR AN
AR ER
AR A
FRTEREA
BAXERE
EWEEE
= Al
mHEEAR
ST
EHWCEER
BIEEF
Rk h 563 T
T TEREF
BHETF
BEOBREF
AREE
KEGHEE
I R BEHE
INE TEHER
FILGHEE
Rk HEE
INT TR
B Mtk
[97):: Yy

K E R
EFEICR
FFHEETF
SheRBER
FZLE MAF
RFARER
TEHESFH
L AR AN EE =43P
BN
TR AT R4
Kl
THF AR
SEREE

MEE 4P

125
126
126
127
127
128
128
129
129
130
130
131
132
132
132
133
133
134
134
135
135
136
136
137
137
138
138
139
139
140
141
141
142
142
143

143
144
144
145
145

FA A A
TS A
HFEBE A
AR 2440
BEF A A
Ay v
HEHFA
HEFATF
AW ARKE
T 1
ARy,
T EE i

T FEB
FESH
ol
RELHE
FFARKEZEMR
EOm¥ER
TEHUHE
BE MNEk
HWHER
WHEEH R
FASZHER
RKR
AEHL R
IERTFR
HHEBRER
BRHEER
FEIEBIa N
TEBARN
K5 A
B 2 35 A
ERXAN
=202 b ES
Biaan

RES

RKIB
FILAHG
BFEAMWG
e LN il
EARE <))

146
147
147
148
149
149
150

152
152
153
153
154
154
154
155
158
156
156
157
157
158
158
159
159

160
160

W= 2E

Y-
ERESE
T = EEhR
RE Mt
RE MamR s
AR 2
IR EE I

SE%

SEEAN
ZFRAA
BB EA
TEHE
BREET
ST
SHEREE
L BEIEH
Re R g3k
INEFA
B ERRIR A HE
JNIBRAHE
BRAHE
BRAEA &
MAEF B
JNAEFHR
BETFR

=2

MMzER N
maERN




HEXIHLEM &

SRR EHNEKNAN |~ NRHHLT RBHHIEE
BE7IRE ZRH-HE° SRR RBP<B=" §
SEFACHE RS RECEMS MIMKIKR™ SHKDRE
M| CEERERKREEKE FRKKERKRES
BN ERERNEKRE<SE-MNRRERHR SIER
BRI < SRR

5 — 2R it
GRS

1
1

th

JBAL
INGROSR

By

Hrce

i




EHERSBE (C | P ) 8

FEBA K - JIBRAZE / e UL TAERE S . —— &5 F B iR, 2011.10
ISBN 978-7-5436-7435-6

. O+ 1. O T DN -2 —KE V. DT15972.182.71

r ] AR PP CTP RSO 2 57 (201 1) 35 1651095

W.ng

Chuanwei
Roucai

B B HEER- IRAR

"  F U TAEE

HARS %Tﬁ:% (http: //www.meishilife.com )
HAEIT 7 5

# Hb HRITEREK82S (266061 )

A4ERHE  http: //www.qdpub.com

BRGERIE 13335059110 0532-85814750 (f4E ) 0532-80998664
wxIER  RH

RERE WM &

gt b e

0 R HBZERERIA R A

B Rl B AREIR A PR A F

HARAHE 20114E9 4510 201 14E9 H 465 1 EN A

F A& 16JF (710%2%K x 10102£K )

B 3k 10

H# B ISBN978-7-5436-7435-6

E it 19.80%T

RERRE. BREERFRSEIE 8009186216

(75 15 i P s G TR E 25 o B ) R, 757 [ 7 5 s R BRI 4 b i
5. 0532-68068629 )

ABRWERTIZER]: ERE £FEL




BB

"PREFACE

NMERKBF LK ERZ—, HLEA. ERBETHFROCEAFEFHE,
BETAEE. ARERAFTEBENBFRYZFE, FLAOTEHRETLSHF
H, AN EERRET RAA AR 4

PARF, HWEAE, SNREFFTRTRIGRG T, ZFERRT,
MEECTHRT —MNARRKRAREZ AR A | o7 Rek LR EZR, £
PEAARAEGLEATHAT., RELH, AEMAF, eMXSHFEEE
“I LENAE, BN FEHAFEE, N FPARSE SR FSE LK, Ak
FREM, BEN AR %, (2RI AP IR 0ok B P AANTEP R AR L, Af
MR T N 3 ik A6 SR8 U

MARITERRKRE? B, RALZEZAWmE: L—ARwIHEEH
%, W FHEH, TRz b, @k, MEALL, HEESE, A R
ZH” ER, RATFRAZLEN, LMILE, AHFTE, wEAELRE, &
W, FARRE, FHRAENE, DRMFERAIRE, HBHHR, HFZaA
RAY, BRTHRL T, MEFEE., R 5N EHRF £, RiF: AT
H, ok, T A eiE, N a6 ARR I EA, LR, &
MEZRP, FEE, FEEARZEREARER, SNEAEMEAE, L
FA, M FoR A RAR, TOARIFIL ARk, RIL L R A S B A6
BEEZvR, B, MR, RRENE P ZER, FRATHE, L0 FE% T 0
B Epin.,

NEZE EBFHLIE, SRR, SIRRF Ko TI§ RN 4, HiEAk
WA R R £, R PR R A ek, WRR, RER. &8k, Bk, 1%
Ry AHROAL MIROR. ERoR. MECARF. BN RRER TA, HEXF. B
FREX KA AR EZot, THmGE, ST, a3k, 24565, FwF, &
Z, PR AME R R, R AR, KPR, BATA, RekEHh,

dod, RANXEF, BRNKXG DL REF, RkkH EH—F
Z W, LA KR E RN E R EFHRBERAK, BATEGKILS

b, BAFRRE, iLAHABERC]

Nk P E ) RIS FATN EF, #ﬁ&w@gkg BEE. B
HMHRN KA., ATRTRFEZIRTH, BPRESBoAEHE. WE, B
R AERwARS ARSI, BEF. &, KFF, B K. BTHERFEN
MR, REZaEMES, B2LAERI KitE REHE

L IAEE
201 158 F R A



LIANGBANCA|

SH%

MEREA
LFHAR
FER
MEBA R
SIAESS
HAKEBERA
FrE B
FEHIBA
BB L
WEARAEH 2
=Tht#
BEFR AL &
WU e At 22
=iy
DRHF
% U
ey
RHARA
FH4A
WU TR
ZIRFMEF R
BEEPEAE R
BHFR
EW4A
R4
FH4RE
FRER ARt
PRI
KER A
PRk it
HURRE A
AR 3
BEHY B
B PEAx

25 HEH4E
26 BavxR%
26 FEWER

27  FWER

27 HEHRT
28 HEINTE®
28 W%
BRx

29 EEERHLE
29  BMELE
30 HKLEE
30  #®EERE

31 BEBES
31 RK&REHE
32  KEHHMHE
32 HEBE
33 FEHBE
33 FIiWsHm
34 mSImEHEs
34 HACEMWIEISH
35  SikigH
35 BREWHIER
36 EHEHBB
HEE

36 HWAREB&ET
37 FFhEey
38 B AH&ER
38 MBMHEFTHEL
39 MEEEL
39  oMuEEsL
39 FHFFEEL
40  FEEBRFER
40 BEWHEA




42
42
43
43
44
45
45
45
46
46
46
47
47
48
48
49
49
50
50
51
51
52
52
53
54
54
55
55
56
56
57
57
58
58
59
59
60
60

HEES

IS
EEERA
RFRERA
RZERA
FI)LERA
¥IRERA
NN A
aFRNY
o0&
WMERERN
B EREAS
KM E
kD & il
MEARZRE RN
BE Ak R
HEEZREA
BARHEB
ERH
mrHER
AEHR
maHEE
s REHE
ERFHIHE
ERTFEIE
B F RO REAL
I SRAETE
WU B BE
KEHER
=y
Py Cp s
BEERT R
TR I
TR AE %
TR
TEHUAER
T RR 7
RT ek

BRO Tk

61
61
62
62
63
63
64
64
65
65
66
66
67
67
68
68
69
69
70
Zil
7
72
72
73
74
74
75
75
76
76
Vil
77
78
78
79
79
80
81
81
82
82
83
83
84

ZFERER
BEREG
BRI
FRFR A
EEEE
T A 2
WEFAR
B4R
=IRB R
BT R A4
FIBLI 4R 2
BB
ARFAE
BTHA
BERNGESR
BFEAESF
BFESHRFAG
BR4+EH
KIRER/
TEHER

LI HUR R R
TR MR
TRIR MR
ERFAE
EHFRYL
FRF¥AL
F 47 = i
EHERFER
BEFEH
TS
ERRT
R %
BT R
KMFR
EHRTE
INKHURIT R
BEERR
BERITR
FERT
BERE
BERE
AKETER
BAURK 15 5 it
BR A R BB

84
85
85
86

86
87
87
88
88
89
89
90
91
91
92

92
93
93
94
94
95
95
96
96
97
97
98
98
99
100
100
101
101
102
102
103
104

R 5% e ik
RHRI A
T A
BARIHE

BRI

BT EH R IR
BERET
KMEKBRET
G
REBT
BERLTE
KHERS
EWSE
RHUEIE BT
RIS A7
FEBILS

=2

XU 44
FERILHE
T L & 0
HRIT g R
T3 MR HF
Ak EF=
ERRIAF
ZINERT 4
fM-B3%

T A8

B EHIRGS
IR
TR
BT
S8
EHER
JIBREEFE
JHRE F
EWMEAILIL S
BEE I
VLB D
SR




106

106
107
107
108
108
109
109
110
110
111
111
112
112
113
113
114
114
)l 37
115
116
116
117
17
118
118
119
119
120
120
121
122
122
123
123
124
124
125

SA%

AR AN
AR ER
AR A
FRTEREA
BAXERE
EWEEE
= Al
mHEEAR
ST
EHWCEER
BIEEF
Rk h 563 T
T TEREF
BHETF
BEOBREF
AREE
KEGHEE
I R BEHE
INE TEHER
FILGHEE
Rk HEE
INT TR
B Mtk
[97):: Yy

K E R
EFEICR
FFHEETF
SheRBER
FZLE MAF
RFARER
TEHESFH
L AR AN EE =43P
BN
TR AT R4
Kl
THF AR
SEREE

MEE 4P

125
126
126
127
127
128
128
129
129
130
130
131
132
132
132
133
133
134
134
135
135
136
136
137
137
138
138
139
139
140
141
141
142
142
143

143
144
144
145
145

FA A A
TS A
HFEBE A
AR 2440
BEF A A
Ay v
HEHFA
HEFATF
AW ARKE
T 1
ARy,
T EE i

T FEB
FESH
ol
RELHE
FFARKEZEMR
EOm¥ER
TEHUHE
BE MNEk
HWHER
WHEEH R
FASZHER
RKR
AEHL R
IERTFR
HHEBRER
BRHEER
FEIEBIa N
TEBARN
K5 A
B 2 35 A
ERXAN
=202 b ES
Biaan

RES

RKIB
FILAHG
BFEAMWG
e LN il
EARE <))

146
147
147
148
149
149
150

152
152
153
153
154
154
154
155
158
156
156
157
157
158
158
159
159

160
160

W= 2E

Y-
ERESE
T = EEhR
RE Mt
RE MamR s
AR 2
IR EE I

SE%

SEEAN
ZFRAA
BB EA
TEHE
BREET
ST
SHEREE
L BEIEH
Re R g3k
INEFA
B ERRIR A HE
JNIBRAHE
BRAHE
BRAEA &
MAEF B
JNAEFHR
BETFR

=2

MMzER N
maERN




ll\&ﬁ

Liangbancai

007 ©

BHRRAE, BEM R SBRAG RR
DIFAUNEIE T . B AL £, £FRRE, m
ANZFE G SRR —MRIE T R, bR
FORR: BRZ. SRS, RESE. A
USTE

MEERIEL, BRI, K. #E%
B, RHENEERBFLLMK. 0K, 7R
TR, HURRER. PEBR. FFARPR. BREDR. FRERDK.
BER. WEER. BRE®RE,




FRERFB R - |1 BRI
MALA YOUHUO + CHUANWEI ROUCAI

MEREB A

o [RE) LB, WER

o FE) FOR. Hh. WS, Ahh. BXE. BEUH.
B, BH. ER. BR HEREE

® BI{ETSIE

R WERES, FAREWER, 125
W, M—#,
2870k Ehe WA, A, BB, HEBUH. B

FHBAG P, HHEYY, KEMNEREA
ERPAL,

o RIEEW
iﬁ%*ﬂﬂ\?)ﬁ%ﬁ ] E Iﬁzsﬁfﬁ?gffi%o

AEXTEBE ., BOR., %4
*., A 8. Bhiieesshak

LFEH#AR

o K MEHRA. 5F4L
o@H . K. FR. FH. BFH. £
. Rivh. BIESEE

e FI{ETSE

1RARRER, WREVMRA, KEAFER

BAB PR

2ABARBEFLERSE, BAREP, KL

WL HITRIT BRI AT,
o RIEEW
RARRGEARZE—T, BUMHER,



e =

o [RE) BERA. a5H

o K BMUB. BE. LEB. FR. &
wh. &3, B, HEE. A
ZH. BRERER

e HI{ETE

1HRERAZRR, hh. B¥MIER

2B, 4&dh. 575, 6. 7F
. BB BB, BIE. HER. BT
BRBAR T, AR, BRPHS,
FANBEARNE,

o BRIEVT
RIGHRRAEEFREEEENLER, K
BANE#ERSS,

R, EMALE., BRARF

IR 3¥

LIANGBANCAI

MEBRAR

o RE EREH. FH
B FHIEH. R, HHUE. B
. R EE
‘ o BIES®
1ERERTS, ANRER, SKEKRE

A0CES, BHERL, FEHS, BFX
%, FHRARDOENE, ARER,

2 BREMAED, FEHLEABE, FA
SR, URES. MHUS. SHI %A,

o BIEES

1HERERAHER
2 ERIMTAERT, TEHE2H,

MEARERE SR,




IRERIFB R - ||| FREISE
MALA YOUHUO - CHUANWEI ROUCAI

. BRE
cRE BA. BHH

oK EH. AR, AHUM. H. Bl 5k
B, Hh, #7. oR3ER

o HI{ETTE

1HERRE, BANEER . BROABKPR

#, BHHECR, URKE#BNR, FHF

TR, BEMUE. #®. El. K.

Fil. 8%, SENAKKT.

2 AEARRBBFENE (BFTERK

%), BED, W EMFHRTEIE,

SHKEBa A

o [RF) R, HEFK

oK) £, RKIE. BHUH. B, B, B
THREEE

o HI{ERSE

1R, BNHKPEREGL, REVIAK

IEXKK. 0 BEXREM L, HEEKMHBKE

AL, MR ORKE. EMUR. 8%, FOR.

A R AR o

2EEMANE DR, LE EERR, HEXETH

BRI,

FFE T

o RR HEF. F@m

oER TR, EH. K. BHLE. ER
. TIRE. =K. oK. . ©
K, BUEEEE

o B{ERLE

1.3F67%, TrKbxH, BRNKEPER

REER: FEARKEE, BTRE,

2EHEFETFEL, HKABER. 5B, B

ih. XMEE. TW/E. 2K, =K. 8

FEXT AL AR, EZRR. ZFERDTE,

10



